平成１５年３月２７日
教 育 庁

多摩地域ユース・プラザ（仮称）整備等事業に係る落札者の決定について

東京都では、下記の事業を「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に係る
15 2法律 に基づき 総合評価一般競争入札 による入札公告を公表したところ 平成 年」 、「 」 、

月 日に５者・グループから入札提案書類の提出があり、多摩地域ユース・プラザ（仮20
称）整備等事業審査委員会（以下「審査委員会」という ）において提案内容が審査され。
ました。
東京都では、審査委員会の評価結果を踏まえ、平成 年 月 日に落札者を次のとお15 3 24

り決定しましたので、お知らせします。

１ 事 業 名 多摩地域ユース・プラザ（仮称）整備等事業

２ 事業場所 東京都八王子市川町５５番地

３ 事業概要 施設の設計、改修、運営及び維持管理

４ 事業期間 設計、改修期間及び運営開始後１０年間

５ 落札者決定までの経緯
平成 年 月 日 実施方針の公表14 7 31

月 日 特定事業の選定10 21
月 日 入札公告（総合評価一般競争入札）10 31

平成 年 月 日 入札書類の提出15 2 20
月 日 落札者の決定3 24
月 日 教育委員会報告3 27

６ 落 札 者 京王電鉄株式会社

７ 落札価格 円（予定価格 円）6,448,700,264 7,383,835,000

８ 提案概要 別紙１のとおり

９ 評価結果 別紙２のとおり

審査講評 別紙３のとおり10

今後のスケジュール（予定）11
平成 年 月下旬 仮契約15 4

月 本契約（都議会議決案件）6
平成 年 月 工事着工16 4
平成 年 月 開館・運営開始17 4

問い合わせ先
生涯学習スポーツ部ユース･プラザ担当 太田・古谷

03-5320-6868 53-860 859ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 内線 ･